[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2015

	№ 140-п

О прекращении права срочного пользования земельным участком Каргиной Л.И. в дер. Гостицы, 1-18 в связи со смертью

Руководствуясь ст. 418 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании справки ЗАГС администрации Сланцевского муниципального района от 27.07.2015 № 727 о смерти Каргиной Л.И., администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить право срочного пользования Каргиной Людмилы Ивановны земельным участком с кадастровым номером 47:28:0117002:23 площадью 100 кв.м. с разрешенным использованием: для ведения огородничества в связи со смертью.

Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, дер. Гостицы, 1-18 (категория земель - земли населенных пунктов).

Земельный участок площадью 100 кв.м. зачислить в свободные земли дер. Гостицы Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. В недельный срок со дня принятия настоящего постановления сообщить в налоговый орган по месту нахождения земельного участка и в орган, осуществляющий деятельность по ведению государственного кадастра недвижимости о прекращении права срочного пользования земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившими силу пункт 16 графы «дер. Гостицы» постановления главы администрации Гостицкой волости Сланцевского района Ленинградской области от 06.06.1994 № 25-п «Об изменении записей в земельно-кадастровой книге».

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.Ф. Лебедев